ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2024 1459№

30.10.2024  №1459

	Куславкка хули

	г. Козловка

О внесении изменений в постановление администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 31.05.2024 № 557 «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Козловскому муниципальному округу на   2025 год, в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

В соответствии с постановленим Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Козловского муниципального округа Чувашской Респблики от 31.05.2024 № 557 «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей общей площади жилья по Козловскому муниципальному округу на 2025 год, в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (далее - Постановление) следующие изменения:
- в пункте 1 Постановления слова «45 000 (сорок пять тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами на: «70 000 (семьдесят тысяч) рублей 00 копеек».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                           А.Н. Людков

image1.jpeg